



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

तात्कालिक साक्षात्कार / Walk-in-interview

व्यवसाय प्रशासन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय के 'पर्यटन और आजीविका' विषयक यूजीसी-एसएपी (डीआरएस-II) परियोजना में रिक्त परियोजना फेलो के एक अस्थायी पद के लिए व्यवसाय प्रशासन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय में दिनांक 26.11.2018 को सुबह 11.00 बजे एक तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

अर्हताएं: यूजीसी के नियमानुसार 55% अंक या समान सीजीपीए के साथ प्रबंधन अथवा वाणिज्य में एमए (अजा/अजजा/दिव्यांग के लिए 50%)

वांछित : i. पर्यटन या आजीविका में शोध अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।

ii. नेट जैसे राष्ट्रीय स्तर की परीक्षा में उत्तीर्ण उम्मीदवार।

फैलोशिप: नेट परीक्षा उत्तीर्ण उम्मीदवार को स्वीकृत मकान किराया भत्ता के साथ 16,000/- (सोलह हजार) रुपए प्रतिमाह और नेट अर्हता रहित उम्मीदवार को स्वीकृत मकान किराया भत्ता के साथ 14,000/- (चौदह हजार) रुपए प्रतिमाह।

उम्र: उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 40 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। उम्मीदवारों को अधिकतम उम्र की छूट भारत सरकार के नियमानुसार दी जाएगी।

अवधि: प्रारम्भ में नियुक्ति की अवधि 06 (छह) महीने की होगी, जिसे उम्मीदवार की परियोजना में सतोषजनक कार्य निष्पादन को देखते हुए आगे बढ़ाया जा सकता है।

इच्छुक उम्मीदवार को दसवीं कक्षा से लेकर सभी परीक्षाओं के मार्कशीट, प्रमाण-पत्र, जाति प्रमाण-पत्र (यदि लागू हो तो), नेट परीक्षा उत्तीर्ण प्रमाण-पत्र, प्रकाशित शोध आलेख (अगर कोई हो) अनुभव प्रमाणपत्र एवं अन्य संगत कागजातों की मूल प्रतियां तथा सभी कागजातों के स्वयं सत्यापित छाया प्रतियां तथा अपने अद्यतित बायोडेटा (सीवी) के साथ साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं।

टिप्पणी : (1) साक्षात्कार में आने-जाने के लिए किसी प्रकार का टीए / डीए देय नहीं होगा।

(2) नौकरी करनेवाले अथवा पीएचडी कर रहे उम्मीदवार को संबंधित नियोक्ता/ पीएचडी पर्यवेक्षक से 'अनापत्ति प्रमाणपत्र' प्रस्तुत करना होगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

प्रोफेसर चंदन गोस्वामी, समन्वयक

यूजीसी-एसएपी (डीआरएस-II), व्यवसाय प्रशासन विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम-784028, तेजपुर, असम

ई-मेल : chand@tezu.ernet.in

फोन : +91-3712-275007

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

दिनांक: 16/11/2018

मेमो सं. DoRD/BA/UGC-SAP-II/20-387/1005-A

प्रतिलिपि प्रेषित:

1. प्रोफेसर चंदन गोस्वामी, समन्वयक, यूजीसी-एसएपी (डीआरएस-II), व्यवसाय प्रशासन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम-784028, तेजपुर, असम
2. अध्यक्ष, व्यवसाय प्रशासन विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय
3. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय
4. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ कि उक्त विज्ञापन को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करें।

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

Walk-in-interview

A walk-in-interview will be held at **11.00 a.m. on 26/11/2018** for one temporary position of Project Fellow in the UGC-SAP (DRS-II) project in the Department of Business Administration, Tezpur University with thrust area *Tourism and livelihood*.

Qualifications: Post graduate in Management or Commerce with 55% marks or equivalent CGPA as per UGC rule (50% in case of SC/ST/PH).

Desirable: (i) Candidates having research experience in tourism or livelihood will be given preference
(ii) Candidates with qualifying in national level tests such as NET.

Fellowship: **Rs. 16,000/-** (Rupees sixteen thousand) only + HRA as admissible per month will be applicable to NET qualified candidates. **Rs. 14,000/-** (Rupees fourteen thousand) only + HRA as admissible per month for non-NET candidates.

Age: Candidate shall not be more than 40 years of age on the date of interview. Upper age limit may be relaxed as per Government of India rules.

Duration: The appointment shall be initially for **six (06) months**, which may be extended further depending upon satisfactory performance of the incumbent in the project.

Venue: Department of Business Administration, Tezpur University, Napaam – 784 028, Tezpur, Assam.

Interested candidates may appear before the interview board with original and self-attested photocopies of mark sheets, certificates from 10th standard onwards, testimonials, caste certificate (if applicable), certificate of NET, research article publications (if any), any other testimonials and a copy of recent signed Curriculum Vitae (CV) on the day of interview.

N.B. (1) No TA/DA will be paid for attending the interview.

(2) Those in employment or doing Ph.D. must submit 'No Objection Certificate' from the concerned employer / Ph.D. Supervisor.

For further details please contact:

Prof. Chandan Goswami, Coordinator
UGC-SAP (DRS-II), Department of Business Administration
Tezpur University, Napaam – 784 028., Tezpur, Assam
Email: chand@tezu.ernet.in
Contact number: +91-3712-275007

Sd/-
Dean, Research and Development
Tezpur University
Date: 16/11/2018

Memo No. DoRD/BA/UGC-SAP-II/20-387/1005-A

Copy to:

1. Prof. Chandan Goswami, Coordinator, UGC-SAP (DRS-II), Department of Business Administration, Tezpur University.
2. Head, Department of Business Administration, Tezpur University.
3. Finance Officer, Tezpur University.
4. Webmaster, Tezpur University, with a request to upload the above advertisement in the University website.

Sd/-
Dean, Research and Development
Tezpur University